Moc wyjściowa: 2x 42 W
Pasmo przenoszenia: 50 Hz - 20 kHz
Czułość: < 500 mV
SNR: >= 60 dB
THD: 0,1%
Separacja:>= 40 dB
Impedancja: 4 Ohm
Głośniki: 8" + 4" + 2"
Zakres częstotliwości FM: 88 - 108 MHz
Port USB: Tak
Czytnik kart SD: Tak
Wejście AUX: 2x RCA
W zestawie: Bezprzewodowy mikrofon
----------
Zasilanie: AC 200 V - 240 V / 50 Hz
Wymiary: 150 x 300 z 600 mm
Waga: 17 kg
Jednostka miary Ilość Waga netto Waga brutto Szer. x Dł. x Wys.
szt. 1 szt. 18 Kg 19.5 Kg 35 cm x 37 cm x 75 cm
Zestaw kolumn głośnikowych IT-11500SUF INTEX
Marka:
Intex
Kod produktu:
KOM0328
Kod EAN:
5901436776284
Opis techniczny
Specyfikacja
kart. 1 szt. 18 Kg 19.5 Kg 35.5 cm x 37 cm x 75 cm
Jednostka miary Ilość Waga netto Waga brutto Szer. x Dł. x Wys.